
Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

P3 150m pass -  
Startordning - on 13-09 16:18 

Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       034 Rebecca Ivarsson - Hrói frá Garðsá 
      
02       016 Hille Franzen [J] - Eydis från Flakeböle 
      
03       085 Eva Johansson - Undri från Gelebo 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

PP1 Stilpass -  
Startordning - on 13-09 16:19 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        021 Jenny Wiktorsson - Freydis från Lillabjörkeryd 
02        010 Marcus Wenehult - Blíður från dafnes 
03        029 Melina Svendèn - Híma från Gyllengården 
04        018 Felicia Ferm Fälting - Feykir från Dirhuvud 
05        040 Anna Forsman - Jörp från Kåshässle 
06        085 Eva Johansson - Undri från Gelebo 
07        023 Maya Larsson [YR] - Gáski  frá  Pulu 
08        065 Pia Adolfsson - Samrad från Brösarpsgården 
09        057 Alma Gustafsson [YR] - Rólex från Manketorp 
10        073 Lars Fex - Svipall frá Torfastödum 
11        019 Rebecca Ivarsson - Fiðla från Östergårds 
12        054 Isa Norén [YR] - Radrik  frá Bólstad 
13        062 Malin Lande - Saer från gröna gången 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

T1 Tölt - Uttagning 
Startordning - to 14-09 07:23 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        007 Emma Öberg - Assa frá Móedarhvoli 
02        026 Erika svensson - Gneisti från Hvidagården 
03        062 Malin Lande - Saer från gröna gången 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

T2 Tölt - Uttagning 
Startordning - fr 15-09 07:27 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        085 Eva Johansson - Undri från Gelebo 
02        065 Pia Adolfsson - Samrad från Brösarpsgården 
03        057 Alma Gustafsson [YR] - Rólex från Manketorp 
04        081 Lina Karlsson - Trausti  från Pellagården 
05        073 Lars Fex - Svipall frá Torfastödum 
06        015 Veronica Östangård - Eldlilja från Skogsby 
07        033 Emma li Andersson [J] - Hrina  från  stenstuge 
08        028 Isa Norén [YR] - Hektor från Bråtorpsgård 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

T3 Tölt - Uttagning 
Startordning - to 14-09 07:25 

Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 034 Rebecca Ivarsson - Hrói frá Garðsá 
02 01 V GU 023 Maya Larsson [YR] - Gáski  frá  Pulu 
03 01 V GR 041 Isabelle Svensson [J] - Kjarkur frá Haukadal 
 

04 02 H RÖ 077 Linda Gustafsson - Þór från Funni 
05 02 H GU 009 Ellen Smålander - Blaeja Från Broaskog 
 

06 03 H RÖ 072 Christa Louise Lindberg - Svali frá Þorlákshöfn 
07 03 H GU 020 Ingrid Thoresson - Fókus från L:a Björkeryd 
08 03 H GR 069 Erika Granberg - Skörungur från Östra Greda 
 

09 04 V RÖ 066 Karolina Adler - Sindri frá Héraðsdal 
10 04 V GU 055 Karin Kärnhagen - Raudka från Åkarp 
11 04 V GR 035 Moa Sjögren - Hrollur frá Margrétarhofi 
 

12 05 V RÖ 084 Hanna Nilsson - Uggi fra Hamraendum 
13 05 V GU 011 Annie Ryman - Blidur från Östra Greda 
14 05 V GR 022 Sofia Karlsson - Galdrakrummi från Östra Greda 
 

15 06 H RÖ 061 Emilie Adolfsson - Saela från Norrkåsa 
16 06 H GU 031 Ebba Karlsson [YR] - Hrappur från Råknahult 
17 06 H GR 019 Rebecca Ivarsson - Fiðla från Östergårds 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

T4 Tölt - Uttagning 
Startordning - to 14-09 07:25 

Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 086 Ingrid Thoresson - Vaka från L:a Björkeryd 
02 01 H GU 040 Anna Forsman - Jörp från Kåshässle 
 

03 02 V RÖ 052 Sarah Hamilton-Widegren - Pinni fra Rettarholti 
04 02 V GU 017 Hulda Tingström - Fengsæll frá Holtsmúla 1 
05 02 V GR 068 Mikael Svensson - Skuggi från Höreryd 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

T8 Tölt - Uttagning 
Startordning - fr 15-09 07:34 

Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 004 Ulrika holm carlsson - Arnór från Killedal 
02 01 V GU 008 Martina Berg - Atlas från Nybble 
 

03 02 V RÖ 050 Tina Mårtensson - Orka från Åkerekens gård 
04 02 V GU 047 Thomas Idebrant - Næturdís  från Knutshyttan 
 

05 03 V RÖ 024 Sofia Karlsson - Glirna från Solbacken 2 
06 03 V GU 046 Elisabeth Löfgren - Mist från Hvidagården 
07 03 V GR 064 Maria Grosch - Salka från Ny Norregård 
 

08 04 V RÖ 038 Ina Wenehult - Jón frá Skipaskaga 
09 04 V GU 005 Camilla Danielsson - Àrsòl från Solhagagård 
10 04 V GR 078 Karin Svensson - Tindra från Ödegården 
 

11 05 V RÖ 075 Eva-Karin Dahlberg - Tengill från Gölhult 
12 05 V GU 048 Lena Lindholm - Núpur från Glaspärlan 
13 05 V GR 045 Mikaela Krantz - Menja från Stormbo 
 

14 06 H RÖ 063 Josefine Ronnerhall - Saevar från Norrkåsa 
15 06 H GU 014 Hanna Leidecker - Duld frá Eylandi 
16 06 H GR 071 Ann-Sofie Karlsson Sandberg - Svala från Råknahult 
 

17 07 H RÖ 013 Anna-Maria Pettersson - Dimmalimm från Paradiset 
18 07 H GU 053 Ellen Smålander - Prins från Eke Skattegård 
19 07 H GR 030 Johanna Nordenankar - Himna fra Nr. Hytten 
 

20 08 V RÖ 058 Mikael Svensson - Rökkvadís från Lilla Sträckås 
21 08 V GU 044 Karin Öberg - Kyndill vom Forstwald 
22 08 V GR 080 Hulda Tingström - Tossi från Hökebo 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

T8U Tölt Ungdom - Uttagning 
Startordning - fr 15-09 07:37 

Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 039 Ella Klintheim [J] - Jónas från Ekbacken 1 
02 01 H GU 076 Ebba Gunnarsson [J] - Thokkadis från Liljesberg 
 

03 02 V RÖ 060 Clara Olsson [J] - Röskva från Gunnarsbo 
04 02 V GU 032 Tekla Petersson [J] - Hrekkur från Västraby 
 

05 03 V RÖ 006 Elin Bengtsson [J] - Arvakur från Liljesberg 
06 03 V GU 027 Ottilia Bergholm [J] - Gr'ani från Tulatorp 
07 03 V GR 025 Maja Hagman [YR] - Glóey från Fögruhlid 
 

08 04 V RÖ 002 Agnes Kollberg [J] - Aradis från Kollberggården 
09 04 V GU 042 Aina Tedefalk [J] - Kjartan från Hästhava 
10 04 V GR 059 Julia Lööw [J] - Röskur från Juniebacken 
 

11 05 H RÖ 074 Thess Larsson [J] - Tandri från  Mederyd 
12 05 H GU 087 Lovisa Von Corswant [J] - Visir från Tängmark 
13 05 H GR 033 Emma li Andersson [J] - Hrina  från  stenstuge 
 

14 06 H RÖ 056 Tilma Lande [J] - Rissa från Silverkedjan 
15 06 H GU 043 Ella Klintheim [J] - Kvikk från Höreryd 
16 06 H GR 070 Selma Sandvall [J] - Svadi från Sörbogården 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

V1 Fyrgång - Uttagning 
Startordning - to 14-09 07:29 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        017 Hulda Tingström - Fengsæll frá Holtsmúla 1 
02        026 Erika svensson - Gneisti från Hvidagården 
03        072 Christa Louise Lindberg - Svali frá Þorlákshöfn 
04        015 Veronica Östangård - Eldlilja från Skogsby 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

V2 Fyrgång - Uttagning 
Startordning - to 14-09 07:29 

Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 081 Lina Karlsson - Trausti  från Pellagården 
02 01 V GU 086 Ingrid Thoresson - Vaka från L:a Björkeryd 
03 01 V GR 066 Karolina Adler - Sindri frá Héraðsdal 
 

04 02 V RÖ 069 Erika Granberg - Skörungur från Östra Greda 
05 02 V GU 007 Emma Öberg - Assa frá Móedarhvoli 
06 02 V GR 077 Linda Gustafsson - Þór från Funni 
 

07 03 H RÖ 084 Hanna Nilsson - Uggi fra Hamraendum 
08 03 H GU 022 Sofia Karlsson - Galdrakrummi från Östra Greda 
 

09 04 H RÖ 061 Emilie Adolfsson - Saela från Norrkåsa 
10 04 H GU 044 Karin Öberg - Kyndill vom Forstwald 
11 04 H GR 009 Ellen Smålander - Blaeja Från Broaskog 
 

12 05 H RÖ 011 Annie Ryman - Blidur från Östra Greda 
13 05 H GU 031 Ebba Karlsson [YR] - Hrappur från Råknahult 
14 05 H GR 087 Lovisa Von Corswant [J] - Visir från Tängmark 
 

15 06 V RÖ 055 Karin Kärnhagen - Raudka från Åkarp 
16 06 V GU 038 Ina Wenehult - Jón frá Skipaskaga 
17 06 V GR 020 Ingrid Thoresson - Fókus från L:a Björkeryd 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

V5 Fyrgång - Uttagning 
Startordning - fr 15-09 07:32 

Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 071 Ann-Sofie Karlsson Sandberg - Svala från Råknahult 
02 01 H GU 037 Helena Ervenius - Jarpur från Lenstad 
 

03 02 H RÖ 014 Hanna Leidecker - Duld frá Eylandi 
04 02 H GU 036 Lina Jonsson - Hördur från Gölhult 
05 02 H GR 024 Sofia Karlsson - Glirna från Solbacken 2 
 

06 03 H RÖ 080 Hulda Tingström - Tossi från Hökebo 
07 03 H GU 053 Ellen Smålander - Prins från Eke Skattegård 
08 03 H GR 030 Johanna Nordenankar - Himna fra Nr. Hytten 
 

09 04 V RÖ 013 Anna-Maria Pettersson - Dimmalimm från Paradiset 
10 04 V GU 078 Karin Svensson - Tindra från Ödegården 
11 04 V GR 058 Mikael Svensson - Rökkvadís från Lilla Sträckås 
 
 

12 05 V RÖ 008 Martina Berg - Atlas från Nybble 
13 05 V GU 079 Helena Ervenius - Tira från Ulfsborg 
 

14 06 V RÖ 075 Eva-Karin Dahlberg - Tengill från Gölhult 
15 06 V GU 045 Mikaela Krantz - Menja från Stormbo 
16 06 V GR 046 Elisabeth Löfgren - Mist från Hvidagården 
 

17 07 V RÖ 048 Lena Lindholm - Núpur från Glaspärlan 
18 07 V GU 068 Mikael Svensson - Skuggi från Höreryd 
19 07 V GR 064 Maria Grosch - Salka från Ny Norregård 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

V5U Fyrgång Ungdom - Uttagning 
Startordning - fr 15-09 07:38 

Uttagning: Extra 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 H RÖ 002 Agnes Kollberg [J] - Aradis från Kollberggården 
02 01 H GU 039 Ella Klintheim [J] - Jónas från Ekbacken 1 
03 01 H GR 027 Ottilia Bergholm [J] - Gr'ani från Tulatorp 
 

04 02 V RÖ 025 Maja Hagman [YR] - Glóey från Fögruhlid 
05 02 V GU 083 Elsa Nyblom [J] - Údi från Fälldalen 
 

06 03 V RÖ 082 Tilde Rosenlund [J] - Töffari från Fälldalen 
07 03 V GU 003 Agnes Carlsson [J] - Arnór från Killedal 
 

08 04 V RÖ 001 Matilda Sääv [YR] - Aambugra fra Mølbjerg 
09 04 V GU 042 Aina Tedefalk [J] - Kjartan från Hästhava 
10 04 V GR 059 Julia Lööw [J] - Röskur från Juniebacken 
 

11 05 V RÖ 032 Tekla Petersson [J] - Hrekkur från Västraby 
12 05 V GU 012 Emilia Ryman [YR] - Brynja från Östra Greda 
13 05 V GR 074 Thess Larsson [J] - Tandri från  Mederyd 
 

14 06 H RÖ 070 Selma Sandvall [J] - Svadi från Sörbogården 
15 06 H GU 006 Elin Bengtsson [J] - Arvakur från Liljesberg 
16 06 H GR 076 Ebba Gunnarsson [J] - Thokkadis från Liljesberg 
 

17 07 H RÖ 056 Tilma Lande [J] - Rissa från Silverkedjan 
18 07 H GU 033 Emma li Andersson [J] - Hrina  från  stenstuge 
19 07 H GR 043 Ella Klintheim [J] - Kvikk från Höreryd 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

F1 Femgång - Uttagning 
Startordning - on 13-09 16:17 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR.  F ID DELTAGARE  
       

 
01        065 Pia Adolfsson - Samrad från Brösarpsgården 
02        062 Malin Lande - Saer från gröna gången 
03        051 Vera Morge [J] - Oskadis från Bergshill 
04        057 Alma Gustafsson [YR] - Rólex från Manketorp 
05        023 Maya Larsson [YR] - Gáski  frá  Pulu 
06        028 Isa Norén [YR] - Hektor från Bråtorpsgård 
07        029 Melina Svendèn - Híma från Gyllengården 
  
 

Skapad 13 september 2017 16:17:34 
IceTest 1.1.725 - FEIF - International Federation of Icelandic Horse Associations - www.feif.org 
  

 
 



Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

F2 Femgång - Uttagning 
Startordning - on 13-09 16:14 

Uttagning: B klass 

 
       
 
NUM GR. H/V F ID DELTAGARE  
       

 
 

01 01 V RÖ 034 Rebecca Ivarsson - Hrói frá Garðsá 
02 01 V GU 073 Lars Fex - Svipall frá Torfastödum 
 

03 02 H RÖ 067 Astrid Dickman [YR] - Skerpla från Snararp 
04 02 H GU 041 Isabelle Svensson [J] - Kjarkur frá Haukadal 
 

05 03 H RÖ 052 Sarah Hamilton-Widegren - Pinni fra Rettarholti 
06 03 H GU 010 Marcus Wenehult - Blíður från dafnes 
 

07 04 H RÖ 063 Josefine Ronnerhall - Saevar från Norrkåsa 
08 04 H GU 085 Eva Johansson - Undri från Gelebo 
09 04 H GR 018 Felicia Ferm Fälting - Feykir från Dirhuvud 
 

10 05 V RÖ 040 Anna Forsman - Jörp från Kåshässle 
11 05 V GU 050 Tina Mårtensson - Orka från Åkerekens gård 
12 05 V GR 035 Moa Sjögren - Hrollur frá Margrétarhofi 
 

13 06 V RÖ 005 Camilla Danielsson - Àrsòl från Solhagagård 
14 06 V GU 019 Rebecca Ivarsson - Fiðla från Östergårds 
15 06 V GR 049 Åsa Rydiander - Oddur från  Broaskog 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

P1 250m pass -  
Startordning - on 13-09 16:16 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       067 Astrid Dickman [YR] - Skerpla från Snararp 
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Strokkurs Klubbmästerskap 2017 - 23-24 sep 2017 
 

P2 Speedpass -  
Startordning - on 13-09 16:18 

Uttagning: A klass 

 
       
 
NUM GR. F ID DELTAGARE  
       

 
01       065 Pia Adolfsson - Samrad från Brösarpsgården 
      
02       057 Alma Gustafsson [YR] - Rólex från Manketorp 
      
03       029 Melina Svendèn - Híma från Gyllengården 
      
04       073 Lars Fex - Svipall frá Torfastödum 
      
05       041 Isabelle Svensson [J] - Kjarkur frá Haukadal 
      
06       018 Felicia Ferm Fälting - Feykir från Dirhuvud 
      
07       051 Vera Morge [J] - Oskadis från Bergshill 
      
08       021 Jenny Wiktorsson - Freydis från Lillabjörkeryd 
      
09       054 Isa Norén [YR] - Radrik  frá Bólstad 
      
10       016 Hille Franzen [J] - Eydis från Flakeböle 
      
11       005 Camilla Danielsson - Àrsòl från Solhagagård 
      
12       067 Astrid Dickman [YR] - Skerpla från Snararp 
      
13       049 Åsa Rydiander - Oddur från  Broaskog 
      
14       010 Marcus Wenehult - Blíður från dafnes 
      
15       060 Clara Olsson [J] - Röskva från Gunnarsbo 
      
16       062 Malin Lande - Saer från gröna gången 
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